Additio

clerico statim sit remissio. id est si prius se gererat p clerico r modo dephesus fuit in habitu clericali. si aut prius se gererat p laico: licet modo in clericali habitu deprehensus fuerit: non fiet remissio donec fuerit de clericatu probatus. sed interim contra eum iudex in nullo procedet. h. d. v.

mententi etiam ante cognitione de clericatu ecclesiastice curie debet reddi. Idem esse censemus si reus ipse ante dephensionem p laico publice se no gerens deprehensus fuit in habitu clericali: tunc suram vide licet r vestes deferret clericales: na talem debemus clericu cu donec consistat de hrio reputare: sicut de illo q in possessione ingenuitatis existit: si dicat ab alio libertinus le galis sanxit auctoritas: vr p bandi necessitate non ipse sed aduersarius astrigat. Iustus est em vt ipse talis que gestat ex habitu: quousqz appareat aliud psumat: qualis is esse quis fert habituz coprobaf. Ex stigmatate naqz consuetudo fabricisib' impm latitatis fabricensis agnoscat: et custodes aquay qz hydrophylatos nominant que eis insigni solet annotatide stigmati manifesti sunt oibus: r agariay noie no tenent. Itqz stat' aliquid esse videt in quo ipse deprehendit donec cotrariu do

Additio

Si iudex laic' ca. XII malefactor' captu detineat: r sic clericu dices ad curiam ecclesiasticaz perat remitti: vel curia ipa eum rati sum clericuz repetat: iudice illu inficiate clericuz: ac ob h minime remittenduz: dubitationis hmoti: an sciz sit q reperit clericus ad iudic' ecclesiasticu: qz de re ecclesiastica r spua: l' r iudice seculari vl r alio cuius interest cogntio pntebit. Et si notorium fuerit q idem malefactor sit clericus q hmoti privilegio gaudeat: debeat: statiz absqz alia cognitione vel fama publica de hoc eriterit: aut ipse pro clerico coter habeat: in co

o c. contingit. ij. super glo. r per hoc sine distinet onum prolietra: r videre potest casus quibus clericus perdit pzi/ ullegium clerica le. Jo. an.) Repete si. k. r. Repe re si. Jo. an. Nabeaf. sic. ff. ad mace. l. ij. ff. d. offi. pro. barbarus. s. de turepa. r sultrario nibus. m. Co gnitionez. l. cum est fama vel cois estimatio: qz si e notozus: sibi non est necessaria cogntio. (vnde. s. dicit absqz alla cogntione: hie di e ante cogntio nem. Jo. an.) Clericalis. s. de vira r ho. de. vr clericoz. r. c. cleric. Jo. an. Reperare. De in quo statu reperit in eo tu dicit p pnti l'cy possit inquiri de alio statu. ff. d. in

Additio

ur. in. fi. c. vlti. sic r miles armate milite p magistrum militem in ciuilibus r criminalibus iudicat. C. de iurisdic. om. iudi. l. magisterie. sic r clericus cora suo iudice. s. d. lu di. ar. si clericus. Jo. an. c. Judice. Seculari q maleficio dicitur. Jo. an. d. Ecclesiasticu. Vide qd est r cogntio pntebit. Jo. an. c. Spuali. De q nec pnel. palis nec incidit hz secularis r clericus. s. de ordi. co. rna. q fil. sine le. p venerabile. c. claror. cu. si. f. Inest. Pura aduerialio q illu fecit detineri: et p maleficio fecit puniri: r sic hi sunt vocadi quoz inest: sic. s. de ma. r obe. inter quattuor. C. de eulc. empro. fundi. r ff. de re iudi. de vnoquoqz. r. s. de emp. r vendit. c. fi. Jo. mo. Si aut no e adueriali: pura q: iudex pcedit ex officio citabit iudex. vr. s. dicit r concor. s. eo. vr. ncrabilibus. s. ii. g. Moroziu. s. facti. f. qd nulla possit r rguerlatone cesari. s. de coha. de. r mu. vestra. qz morozie cognoscit p clericos: vr archidiaconus vel archipbter vel pbrter Bon. vel his siles: vel si est notorius iuris: adde. s. de s. sig. cu olim. Jo. an. h. c. Debeat. Hoc ideo dicit: qz si est clericus bufo vl goltardus: r gestat r rre illa p annuyl rertio monens non detrahit. vr esset clericus vrotatus non incedens in habitu vel